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Kampfgericht

Schiedsrichter - Männer Manuel Geißner ( )SSG Saar Max Ritter
Schiedsrichter - Frauen Silke Maurer ( )SSG Saar Max Ritter
Starter Markus von den Driesch ( )SSG Saar Max Ritter
Sprecher Martin Baldes ( )SSG Saar Max Ritter
Schwimmrichter Maiko Zimmer ( )SSG Saar Max Ritter
Schwimmrichter Thomas Kreuter ( )SSG Saar Max Ritter

Auswerter Kerstin Baldes ( )SV09 Völklingen
Protokollführer Lisa Heß ( )SSG Saar Max Ritter

Zielrichter-Obmann Lukas Mathieu ( )SSG Saar Max Ritter
Zielrichter Thomas Lang ( )SSG Saar Max Ritter
Zielrichter Clara Wrublick ( )SSG Saar Max Ritter
Zielrichter Hannah Kube ( )SSG Saar Max Ritter
Zeitnehmer-Obmann Fabian Schmeer ( )SSG Saar Max Ritter
Zeitnehmer  Bahn 1 Katja Schaumburger ( )SSG Saar Max Ritter
Zeitnehmer  Bahn 2 Maike Linz ( )SSG Saar Max Ritter
Zeitnehmer  Bahn 3 Sophia Schmeer ( )SSG Saar Max Ritter
Zeitnehmer  Bahn 4 Lisa Wehr ( )SV09 Völklingen
Zeitnehmer  Bahn 5 Alexander Hartmann ( )SSG Saar Max Ritter
Reserve-Zeitnehmer Fabian Schmeer ( )SSG Saar Max Ritter

Wenderichter-Obmann Stefanie Winkler ( )SSG Saar Max Ritter
Wenderichter Stefanie Winkler ( )SSG Saar Max Ritter
Wenderichter Peter Eiden ( )SSG Saar Max Ritter
Wenderichter Ralf Mindermann ( )SSG Saar Max Ritter
Computer Angelika Linz ( )SSG Saar Max Ritter
Computer Gudrun Kreuter ( )SSG Saar Max Ritter

Die Kontrolle der Stoppuhren ergab keinerlei Beanstandungen.
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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 10 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. SSG Saar Max Ritter LSV 11 Alt 3 8 0
2. SSG Saar Max Ritter LSV 11 ATSV 1 3 0
3. SSG Saar Max Ritter LSV 11 Frie 10 14 1
4. SSG Saar Max Ritter LSV 11 Heul 6 22 1
5. SSG Saar Max Ritter LSV 11 HOM 8 25 1
6. SSG Saar Max Ritter LSV 11 NK 1 4 0
7. SSG Saar Max Ritter LSV 11 PUET 15 45 3
8. SV09 Völklingen LSV 11 8 17 2

52 138 8
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  21.05.2023 Beginn:  14:00 Uhr

Wettkampf 1  100 m Schmetterling ( männlich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:43,28

Jahrgang 2011
1. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:47,46
2. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:56,64

Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer hat auf der Schwimmstrecke einen Brust-Armzug ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12 Uhr)

Jahrgang 2009
1. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:06,43
2. Loic Fratter (2009) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:15,41
3. Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:34,91

Jahrgang 2006
1. Oleh Lieonhardt (2006) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:21,84

Jahrgang 2005
1. Elias Maurer (2005) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:03,19
2. Marc Moser (2005) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:09,37
3. Tim Wagner (2005) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:20,95

Jahrgänge 2011-2013
1. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:43,28
2. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:47,46
3. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:56,64

Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmer hat auf der Schwimmstrecke einen Brust-Armzug ausgeführt.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12 Uhr)

Jahrgänge 2008-2010
1. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:06,43
2. Loic Fratter (2009) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:15,41
3. Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:34,91

Jahrgänge 2007 u.ä.
1. Elias Maurer (2005) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:03,19
2. Marc Moser (2005) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:09,37
3. Tim Wagner (2005) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:20,95
4. Oleh Lieonhardt (2006) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:21,84
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Wettkampf 2  100 m Schmetterling ( weiblich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2011
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:09,26
2. Lieselotte Eiden (2011) SSG Saar Max Ritter  NK  1:13,43
3. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:23,23

Jahrgang 2010
1. Alina Rokay (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:23,98
2. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:32,35

Jahrgang 2008
Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  Heul nicht am Start

Jahrgänge 2011-2013
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:09,26
2. Lieselotte Eiden (2011) SSG Saar Max Ritter  NK  1:13,43
3. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:23,23

Jahrgänge 2008-2010
1. Alina Rokay (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:23,98
2. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:32,35

Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  Heul nicht am Start

Wettkampf 3  100 m Rücken ( männlich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Lars Winkler (2013) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:56,60
2. Jakob Zimmer (2013) SSG Saar Max Ritter  Heul  2:03,06

Jahrgang 2012
Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM

DISQUALIFIZIERT:
Zwei Armzüge unter Wasser unmittelbar vor der Wende.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:29 Uhr)

Jahrgang 2011
1. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:25,36
2. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:32,40
3. Nico Simons (2011) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:37,72
4. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:42,91
5. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:43,96

Jahrgang 2010
1. Max Losse (2010) SV09 Völklingen   1:41,58
2. Filipp Alexander Buiculescu (2010) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:45,96

Jahrgang 2009
1. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:11,90
2. Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:26,17
3. Davyd Sheherbatiuk (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:30,22
4. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:32,40
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noch Wettkampf 3  100 m Rücken ( männlich )

Jahrgang 2008
1. Henrik Ziegler (2008) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:22,30
2. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:43,53

Jahrgang 2006
1. Oleh Lieonhardt (2006) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:29,68

Jahrgang 2005
1. Elias Maurer (2005) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:01,95
2. Tim Wagner (2005) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:28,64

Jahrgänge 2011-2013
1. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:25,36
2. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:32,40
3. Nico Simons (2011) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:37,72
4. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:42,91
5. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:43,96
6. Lars Winkler (2013) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:56,60
7. Jakob Zimmer (2013) SSG Saar Max Ritter  Heul  2:03,06

Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM
DISQUALIFIZIERT:
Zwei Armzüge unter Wasser unmittelbar vor der Wende.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:29 Uhr)

Jahrgänge 2008-2010
1. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:11,90
2. Henrik Ziegler (2008) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:22,30
3. Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:26,17
4. Davyd Sheherbatiuk (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:30,22
5. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:32,40
6. Max Losse (2010) SV09 Völklingen   1:41,58
7. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:43,53
8. Filipp Alexander Buiculescu (2010) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:45,96

Jahrgänge 2007 u.ä.
1. Elias Maurer (2005) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:01,95
2. Tim Wagner (2005) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:28,64
3. Oleh Lieonhardt (2006) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:29,68

Wettkampf 4  100 m Rücken ( weiblich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Emilia Hoffmann (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:39,91
2. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:43,04
3. Anessa Haar (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:50,20

Daria Heerd (2012) SV09 Völklingen  
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmerin hat nach allen Wenden die Wand in Bauchlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:38 Uhr)
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noch Wettkampf 4  100 m Rücken ( weiblich )

Jahrgang 2011
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:12,40
2. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:18,84
3. Lieselotte Eiden (2011) SSG Saar Max Ritter  NK  1:20,93
4. Matilda Petry (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  2:05,51

Jahrgang 2010
1. Alina Rokay (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:18,14
2. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:21,64

Jahrgang 2008
1. Julia Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:29,14
2. Hannah Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:37,88

Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  Heul nicht am Start

Jahrgänge 2011-2013
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:12,40
2. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:18,84
3. Lieselotte Eiden (2011) SSG Saar Max Ritter  NK  1:20,93
4. Emilia Hoffmann (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:39,91
5. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:43,04
6. Anessa Haar (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:50,20
7. Matilda Petry (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  2:05,51

Daria Heerd (2012) SV09 Völklingen  
DISQUALIFIZIERT:
Schwimmerin hat nach allen Wenden die Wand in Bauchlage verlassen.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:38 Uhr)

Jahrgänge 2008-2010
1. Alina Rokay (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:18,14
2. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:21,64
3. Julia Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:29,14
4. Hannah Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:37,88

Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  Heul nicht am Start

Wettkampf 5  100 m Brust ( männlich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Jakob Zimmer (2013) SSG Saar Max Ritter  Heul  2:00,12
2. Lars Winkler (2013) SSG Saar Max Ritter  HOM  2:00,51

Jahrgang 2012
1. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:46,50
2. Johann Wicklmayr (2012) SV09 Völklingen   2:00,34

Jahrgang 2011
1. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:48,72
2. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:50,23
3. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:54,64
4. Nico Simons (2011) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:58,42
5. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  2:02,65
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noch Wettkampf 5  100 m Brust ( männlich )

Jahrgang 2010
1. Filipp Alexander Buiculescu (2010) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:48,70

Jahrgang 2009
1. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:25,26
2. Loic Fratter (2009) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:28,91
3. Davyd Sheherbatiuk (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:42,06
4. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:42,82
5. Jonas Reichert (2009) SV09 Völklingen   2:03,54

Jahrgang 2008
1. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:51,66

Jahrgang 2007
1. Jad Salman (2007) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:29,83

Simon Geiger (2007) SSG Saar Max Ritter  Frie
DISQUALIFIZIERT:
Nach erster Wende zwei mal Delphinkick.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59 Uhr)

Jahrgang 2005
1. Elias Maurer (2005) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:14,30
2. Tim Wagner (2005) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:23,77

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:23,56

Jahrgänge 2011-2013
1. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:46,50
2. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:48,72
3. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:50,23
4. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:54,64
5. Nico Simons (2011) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:58,42
6. Jakob Zimmer (2013) SSG Saar Max Ritter  Heul  2:00,12
7. Johann Wicklmayr (2012) SV09 Völklingen   2:00,34
8. Lars Winkler (2013) SSG Saar Max Ritter  HOM  2:00,51
9. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  2:02,65

Jahrgänge 2008-2010
1. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:25,26
2. Loic Fratter (2009) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:28,91
3. Davyd Sheherbatiuk (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:42,06
4. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:42,82
5. Filipp Alexander Buiculescu (2010) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:48,70
6. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:51,66
7. Jonas Reichert (2009) SV09 Völklingen   2:03,54

Jahrgänge 2007 u.ä.
1. Elias Maurer (2005) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:14,30
2. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:23,56
3. Tim Wagner (2005) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:23,77
4. Jad Salman (2007) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:29,83

Simon Geiger (2007) SSG Saar Max Ritter  Frie
DISQUALIFIZIERT:
Nach erster Wende zwei mal Delphinkick.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:59 Uhr)
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Wettkampf 6  100 m Brust ( weiblich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Lia Sophie Meyer (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:47,94
2. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:50,51
3. Emily Hoff (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:55,25
4. Daria Heerd (2012) SV09 Völklingen   1:55,53
5. Anessa Haar (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:56,76
6. Emilia Hoffmann (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:57,33

Jahrgang 2011
1. Lieselotte Eiden (2011) SSG Saar Max Ritter  NK  1:27,61
2. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:27,98
3. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:31,39
4. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:57,16

Jahrgang 2010
1. Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:25,24
2. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:28,19
3. Alina Rokay (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:28,45

Jahrgang 2009
Stina Meyer (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie abgemeldet

Jahrgang 2008
1. Helena Marekfia (2008) SV09 Völklingen   1:38,72
2. Julia Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:50,63
3. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:50,68
4. Hannah Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:56,24

Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  Heul nicht am Start

Jahrgänge 2011-2013
1. Lieselotte Eiden (2011) SSG Saar Max Ritter  NK  1:27,61
2. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:27,98
3. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:31,39
4. Lia Sophie Meyer (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:47,94
5. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:50,51
6. Emily Hoff (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:55,25
7. Daria Heerd (2012) SV09 Völklingen   1:55,53
8. Anessa Haar (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:56,76
9. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:57,16

10. Emilia Hoffmann (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:57,33

Jahrgänge 2008-2010
1. Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:25,24
2. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:28,19
3. Alina Rokay (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:28,45
4. Helena Marekfia (2008) SV09 Völklingen   1:38,72
5. Julia Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:50,63
6. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:50,68
7. Hannah Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:56,24

Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  Heul nicht am Start

Stina Meyer (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie abgemeldet
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Wettkampf 7  100 m Freistil ( männlich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2013
1. Lars Winkler (2013) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:39,03
2. Jakob Zimmer (2013) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:39,42

Jahrgang 2012
1. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:24,72
2. Johann Wicklmayr (2012) SV09 Völklingen   1:40,45

Jahrgang 2011
1. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:17,33
2. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:23,58
3. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:26,72
4. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:29,37
5. Nico Simons (2011) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:32,54

Jahrgang 2010
1. Max Losse (2010) SV09 Völklingen   1:28,53
2. Filipp Alexander Buiculescu (2010) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:30,29
3. Lucan Lemke (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:43,99

Dean Ackermann (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie abgemeldet

Jahrgang 2009
1. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:00,65
2. Loic Fratter (2009) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:03,26
3. Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:12,66
4. Jonas Reichert (2009) SV09 Völklingen   1:18,04
5. Ilja Pinchuk (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:18,11
6. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:22,90
7. Davyd Sheherbatiuk (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:27,82

Jahrgang 2008
1. Henrik Ziegler (2008) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:06,01
2. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:25,68

Jahrgang 2007
1. Jad Salman (2007) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:07,48

Jahrgang 2006
Oleh Lieonhardt (2006) SSG Saar Max Ritter  PUET nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Elias Maurer (2005) SSG Saar Max Ritter  PUET  0:59,96
2. Tim Wagner (2005) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:12,11

Marc Moser (2005) SSG Saar Max Ritter  Frie abgemeldet

Jahrgänge 2004 u.ä.
1. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:04,00
2. Niklas Stenger (2004) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:04,15

Jahrgänge 2011-2013
1. Simon Rolheiser (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:17,33
2. Florian Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:23,58
3. Matteo Wagner (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:24,72
4. Manuel Lang (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:26,72
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noch Wettkampf 7  100 m Freistil ( männlich )

5. Ciarán Rauch (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:29,37
6. Nico Simons (2011) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:32,54
7. Lars Winkler (2013) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:39,03
8. Jakob Zimmer (2013) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:39,42
9. Johann Wicklmayr (2012) SV09 Völklingen   1:40,45

Jahrgänge 2008-2010
1. Jason Grün (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:00,65
2. Loic Fratter (2009) SSG Saar Max Ritter  ATSV  1:03,26
3. Henrik Ziegler (2008) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:06,01
4. Raphael Schmitt (2009) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:12,66
5. Jonas Reichert (2009) SV09 Völklingen   1:18,04
6. Ilja Pinchuk (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:18,11
7. Maximilian Hartmann (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:22,90
8. Luca Simons (2008) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:25,68
9. Davyd Sheherbatiuk (2009) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:27,82

10. Max Losse (2010) SV09 Völklingen   1:28,53
11. Filipp Alexander Buiculescu (2010) SSG Saar Max Ritter  Alt  1:30,29
12. Lucan Lemke (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:43,99

Dean Ackermann (2010) SSG Saar Max Ritter  Frie abgemeldet

Jahrgänge 2007 u.ä.
1. Elias Maurer (2005) SSG Saar Max Ritter  PUET  0:59,96
2. Lennard Margies (1993) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:04,00
3. Niklas Stenger (2004) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:04,15
4. Jad Salman (2007) SSG Saar Max Ritter  Frie  1:07,48
5. Tim Wagner (2005) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:12,11

Oleh Lieonhardt (2006) SSG Saar Max Ritter  PUET nicht am Start

Marc Moser (2005) SSG Saar Max Ritter  Frie abgemeldet

Wettkampf 8  100 m Freistil ( weiblich, 2013 u.ä. )

Jahrgang 2012
1. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:24,34
2. Daria Heerd (2012) SV09 Völklingen   1:31,21
3. Emily Hoff (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:32,95
4. Emilia Hoffmann (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:33,14
5. Anessa Haar (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:43,48

Jahrgang 2011
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:04,37
2. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:05,72
3. Lieselotte Eiden (2011) SSG Saar Max Ritter  NK  1:07,97
4. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:40,98
5. Matilda Petry (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  2:00,50

Luisa Simonett (2011) SSG Saar Max Ritter  Frie abgemeldet

Jahrgang 2010
1. Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:03,58
2. Alina Rokay (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:11,73
3. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:12,17
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noch Wettkampf 8  100 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2009
Stina Meyer (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie abgemeldet

Jahrgang 2008
1. Julia Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:19,84
2. Hannah Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:22,88
3. Helena Marekfia (2008) SV09 Völklingen   1:24,84
4. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:35,67

Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  Heul nicht am Start

Jahrgänge 2011-2013
1. Anja Schaumburger (2011) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:04,37
2. Frida Zimmer (2011) SSG Saar Max Ritter  Heul  1:05,72
3. Lieselotte Eiden (2011) SSG Saar Max Ritter  NK  1:07,97
4. Amelie Marie Karkosch (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:24,34
5. Daria Heerd (2012) SV09 Völklingen   1:31,21
6. Emily Hoff (2012) SSG Saar Max Ritter  HOM  1:32,95
7. Emilia Hoffmann (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:33,14
8. Julia Frank (2011) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:40,98
9. Anessa Haar (2012) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:43,48

10. Matilda Petry (2011) SSG Saar Max Ritter  Alt  2:00,50

Luisa Simonett (2011) SSG Saar Max Ritter  Frie abgemeldet

Jahrgänge 2008-2010
1. Ella Rieke (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:03,58
2. Alina Rokay (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:11,73
3. Annika Büch (2010) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:12,17
4. Julia Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:19,84
5. Hannah Biwer (2008) SV09 Völklingen   1:22,88
6. Helena Marekfia (2008) SV09 Völklingen   1:24,84
7. Amelie Klein (2008) SSG Saar Max Ritter  PUET  1:35,67

Lisa Kubik (2008) SSG Saar Max Ritter  Heul nicht am Start

Stina Meyer (2009) SSG Saar Max Ritter  Frie abgemeldet

Wettkampf 9  4x50 m Lagen ( männlich, 2013 u.ä. )

1. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PUET  2:06,65
Elias Maurer (2005)  0:28,72
Lennard Margies (1993)  1:05,75
Jason Grün (2009)  1:36,64
Oleh Lieonhardt (2006)  2:06,65

2. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  Frie  2:25,08
Niklas Stenger (2004)  0:35,21
Jad Salman (2007)  1:16,58
Simon Geiger (2007)  1:55,28
Henrik Ziegler (2008)  2:25,08

3. 2. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PUET  2:50,86
Nico Simons (2011)  0:46,23
Maximilian Hartmann (2009)  1:28,58
Davyd Sheherbatiuk (2009)  2:12,55
Luca Simons (2008)  2:50,86
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noch Wettkampf 9  4x50 m Lagen ( männlich )

4. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  Heul  3:00,77
Raphael Schmitt (2009)  0:38,98
Jakob Zimmer (2013)  1:35,70
Florian Lang (2011)  2:22,28
Manuel Lang (2011)  3:00,77

5. 1. Mannschaft SV09 Völklingen   3:05,94
Max Losse (2010)  0:45,72
Yannick Klein (2007)  1:29,74
Jonas Reichert (2009)  2:20,29
Johann Wicklmayr (2012)  3:05,94

1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  HOM
Simon Rolheiser (2011)  0:39,15
Tim Wagner (2005)  1:17,34
Lars Winkler (2013)
Matteo Wagner (2012)

DISQUALIFIZIERT:
Der dritte Schwimmer führte die Arme nicht parallel über Wasser nach vorne.
(Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:15 Uhr)

Wettkampf 10  4x50 m Lagen ( weiblich, 2013 u.ä. )

1. 1. Mannschaft SSG Saar Max Ritter  PUET  2:34,43
Alina Rokay (2010)  0:35,50
Amelie Klein (2008)  1:25,26
Annika Büch (2010)  2:05,99
Ella Rieke (2010)  2:34,43

2. 1. Mannschaft SV09 Völklingen   2:48,55
Julia Biwer (2008)  0:42,26
Helena Marekfia (2008)  1:27,35
Hannah Biwer (2008)  2:09,07
Daria Heerd (2012)  2:48,55

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

16:15 Uhr
16:25 Uhr

Manuel Geißner Silke Maurer Lisa Heß
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)
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2007 und älter Platz: Verein:

männlich: 1. SC Delphin Püttlingen 1:03,19 1:01,95 1:14,30 1:23,56 0:59,96 1:04,00 2:06,65 8:53,61

0:00,00
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2008-2010 Platz: Verein:

männlich: 1. SC Delphin Püttlingen 1:06,43 1:11,90 1:25,26 1:42,06 1:00,65 1:22,90 7:49,20

weiblich: 1. SC Delphin Püttlingen 1:23,98 1:18,14 1:25,24 1:28,19 1:03,58 1:11,73 7:50,86

2.

2011-2013 Platz: Verein:

männlich: 1. SC Homburg 1:43,28 1:25,36 1:46,50 1:48,72 1:17,33 1:24,72 9:25,91

2. SC Heuler 1:47,46 1:32,40 1:54,64 2:00,12 1:23,58 1:26,72 10:04,92

weiblich: 1. SC Homburg 1:09,26 1:12,40 1:27,98 1:47,94 1:04,37 1:24,34 8:06,29

2.

3.

2023
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